呼和浩特市地铁运营有限公司二号线站台门专业备品备件（建设
期遗留）采购项目中标候选人公示

招标项目编号（ZB-WZB-2025009（CJZX-2025171））

公示结束时间：2025-08-01 17:00:00

一、评标情况

呼和浩特市地铁运营有限公司二号线站台门专业备品备件（建设期遗留）采购项目ZB-WZB-2025009（CJZX-
2025171）于2025年7月29日09:30进行了开、评标工作，评标委员会根据评标办法和招标文件的规定，对本项目
投标文件进行了认真评审，评审结果如下：

第一中标候选人：北京安捷智控科技发展有限责任公司

门控单元投标单价(元)：7262.00

门锁装置投标单价(元)：2500

交货时间：采购合同签订后，投标方应自订货通知单下发之日起 60日内完成本批次供货，将采买货物送予招标方
指定存储或使用地点，如有特殊情况，投标方应另进行说明。

质保期：24个月

第二中标候选人：北京宇发建筑工程有限公司

门控单元投标单价(元)：7300.00

门锁装置投标单价(元)：2530

交货时间：采购合同签订后，投标方应自订货通知单下发之日起60日内完成本批次供货，将采买货物送予招标方
指定存储或使用地点，如有特殊情况，投标方应另进行说明

质保期：24个月

第三中标候选人：北京中笙建筑集团有限公司

门控单元投标单价(元)：7345.00

门锁装置投标单价(元)：2600.00

交货时间：采购合同签订后，自订货通知单下发之日起 60 日内完成本批次供货，将采买货物送予招标方指定存储
或使用地点，如有特殊情况，另进行说明。

质保期：24个月

二、提出异议的渠道及方式

现将该项目评审结果进行公示，公示期为2025年7月29日至2025年8月1日17:00止。如投标人或者其他利害关系
人对以上公示结果存在异议，请在公示期内以书面形式（加盖单位公章）向招标人或招标代理机构递交。

三、其他

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://cebpubservice.cn/)、内蒙古招标投标公共服务平台
（http://www.nmgztb.com.cn）、呼和浩特地铁官网（www.hhhtmetro.com）、中招联合招标采购平台
（www.365trade.com.cn/）上发布，其他媒体转载无效。

四、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市地铁运营有限公司纪委工作部。

五、联系人

招标人：呼和浩特市地铁运营有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市经济技术开发区如意工业园区机场路104号地铁控制中心6层

联系人：王淑琴

电话：0471-2902623

邮件：/

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：黄晓博

电话：0471-2902087

邮件：nmgcjzx2087@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://cebpubservice.cn/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://www.hhhtmetro.com/
http://www.365trade.com.cn/
mailto:nmgcjzx2087@163.com

		2025-07-29T14:57:48+0800
	1页(0,0)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-29T14:57:48+0800
	1页(0,0)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-29T12:14:57+0800
	2页(139,291)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名